

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 19:09

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zestaw-do-sauny-wiadro-drewniane-klepsydra-metalowy-higrometr-p-634.html>



Zestaw do Sauny - Wiadro Drewniane, Klepsydra, Metalowy Higrometr

Cena	299,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	Zestaw Sauna SN010 + mięta 100 gr
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



Zestaw do sauny - Twoje kompletne wyposażenie dla maksymalnego relaksu

Oferujemy Ci kompletny zestaw do sauny, który zapewni Ci pełną funkcjonalność i komfort podczas Twoich sesji saunowych. Niezależnie od tego, czy jesteś właścicielem sauny domowej, czy prowadzisz profesjonalny ośrodek spa, nasz zestaw spełni wszystkie Twoje oczekiwania i umożliwi Ci stworzenie idealnego środowiska do relaksu.

Wytrzymałe i stylowe - Drewniane wiadro do sauny o pojemności 4 litry

Wiadro to niezbędny element każdej sauny, a nasze drewniane wiadro o pojemności 4 litry jest idealnym wyborem. Wykonane z wysokiej jakości drewna, jest nie tylko wytrzymałe, ale również dodaje naturalnego uroku

do wnętrza sauny. Dzięki swojej pojemności, jest idealne do polewania kamieni saunowych, tworząc przyjemne efekty parzenia i wilgotności.

Komfortowe polewanie - Drewniana chochła

W naszym zestawie znajdziesz również drewnianą chochlę, która doskonale uzupełnia wiadro. Chochła wykonana z drewna jest nie tylko estetyczna, ale również zapewnia wygodne polewanie gorącymi naparami na kamienie saunowe. Dzięki ergonomicznemu kształtowi i solidnemu wykonaniu, możesz cieszyć się przyjemnym doświadczeniem podczas sesji saunowych.

Monitoruj klimat w saunie - Metalowy higrometr z termometrem

Nasz zestaw zawiera także metalowy higrometr z termometrem, który umożliwi dokładne monitorowanie wilgotności i temperatury w saunie. Dzięki niemu możesz łatwo kontrolować i dostosowywać klimat do Twoich preferencji, zapewniając optymalne warunki dla Twojego relaksu. Solidne wykonanie i precyzyjny pomiar sprawiają, że higrometr z termometrem jest niezawodnym narzędziem w Twojej saunie.

Odświeżający dodatek - Kryształki mentolowe

Aby dodać odświeżający aromat do Twojej sauny, nasz zestaw zawiera również 100-gramową paczkę kryształków mentolowych. Te aromatyczne kryształki doskonale uzupełniają atmosferę sauny, tworząc przyjemny zapach i uczucie odświeżenia. Dodaj je na rozgrzane powierzchnie sauny i pozwól im uwolnić swoje orzeźwiające właściwości.

Nasz kompletny zestaw do sauny zapewnia Ci wszystkie niezbędne elementy, aby cieszyć się pełnym komfortem i relaksem podczas sesji saunowych. Wytrzymałe drewniane wiadro, chochła, metalowy higrometr z termometrem i kryształki mentolowe to wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć idealne środowisko w Twojej saunie. Przygotuj się na niezapomniane doznania i maksymalny relaks dzięki naszemu zestawowi do sauny.

STREFY DOSTAW

